

*SLJ Holding, Vejle A/S
Fredericiavej 50
7100 Vejle*

CVR-nr: 12 21 06 39

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2015 - 30. september 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2016

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SLJ Holding, Vejle A/S Fredericiavej 50 7100 Vejle
	CVR-nr.: 12 21 06 39 Stiftet: 1. juni 1988 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Dorrit Vig Lasse Vig Jensen Line Vig Jensen Søren Langagergaard Jensen
Direktion	Søren Langagergaard Jensen
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Havnepladsen 2 7100 Vejle
Revisor	Revisionskontoret v/Annette B. Nielsen Storegade 25 1. tv 6100 Haderslev
Ejerforhold	Aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalen eller 5% af stemmerne Søren Langagergaard Jensen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med formueforvaltning

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft ordinært resultat efter skat på kr. 21.548 mod kr. 63.156 i sidste regnskabsår.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.080.799 og en egenkapital på kr. 1.373.736, svarende til ca. 66%, hvilket er et fald på 3% i forhold til sidste regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger.....	16.024-	11-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	16.024-	11-
Finansielle indtægter	224.786	120
Finansielle omkostninger	179.400-	26-
	<hr/>	<hr/>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	29.362	83
1 Skat af årets resultat	7.814-	20-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	21.548	63
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overført resultat	79.652-	37-
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	21.548	63
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
ANLÆGSAKTIVER	0	0
2 Selskabsskat	0	1
Periodeafgrænsningsposter.....	1.531	2
Værdipapirer og kapitalandele	1.744.886	680
Likvide beholdninger	334.382	1.429
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.080.799	2.112
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	2.080.799	2.112
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat	772.536	852
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	1.373.736	1.452
3 EGENKAPITAL		
Selskabsskat	2.834	14
	2.834	14
Langfristede gældsforpligtelser.....		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	6
Selskabsskat	13.792	0
4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	684.937	640
	704.229	646
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	707.063	660
PASSIVER	2.080.799	2.112
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015/16	2014/15 kr. 1000
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	6.446	15
Regulering af udskudt skat.....	0	5
Regulering af tidligere års skat.....	1.368	0
Skat af årets resultat i alt.....	7.814	20

	2016	2015 kr. 1000
2 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	1.368	2
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser.....	13.792-	0
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser.....	2.834	14
Udbytteskat.....	3.612	1
Skat af årets resultat.....	6.446-	15-
Regulering af tidligere års skat.....	1.368-	0
Overskydende skat.....	0	1-
Selskabsskat i alt.....	13.792-	1

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat.....	852.188	0	79.652-	772.536
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	99.800-	101.200	101.200
	1.451.988	99.800-	21.548	1.373.736

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	684.937	640
	<hr/>	<hr/>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....	684.937	640
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Gælden er forrentet i henhold til gældende lovgivning		
5 Eventualposter mv.		
Ingen		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		